
001 |RO 25 2012619F | |DA48BB98 |17.08 09:53:06.5 |OK |01 |013 |
002 |RO 25 0700632F | |DA48BAF3 |17.08 09:55:33.4 |OK |01 |040 |
003 |RO 25 2012610F | |DA48BB0D |17.08 09:59:30.5 |OK |01 |021 |
004 |RO 25 0700638F | |DA49315E |17.08 10:01:21.0 |OK |01 |011 |
005 |RO 25 0700642F | |DA493189 |17.08 10:01:22.2 |OK |01 |009 |
006 |RO 25 2012611F | |DA48BBBB |17.08 10:02:11.7 |OK |01 |031 |
007 |RO 25 0700629F | |DA49316C |17.08 10:04:30.7 |OK |01 |020 |
008 |RO 25 0700628F | |DA49305C |17.08 10:06:52.1 |OK |01 |039 |
009 |RO 25 0700602F | |DA172B6A |17.08 10:07:35.0 |OK |01 |049 |
010 |RO 25 2012601F | |DA48B8DA |17.08 10:07:50.2 |OK |01 |001 |
011 |RO 25 0700639F | |DA493086 |17.08 10:07:51.5 |OK |01 |008 |
012 |RO 25 2012602F | |DA48B9A7 |17.08 10:08:56.5 |OK |01 |014 |
013 |RO 25 0700619F | |DA48BA5B |17.08 10:10:29.2 |OK |01 |026 |
014 |RO 25 2012613F | |DA48B883 |17.08 10:10:29.7 |OK |01 |028 |
015 |RO 25 0700611F | |DA48B951 |17.08 10:10:30.9 |OK |01 |034 |
016 |RO 25 0700605F | |DA48BBA8 |17.08 10:10:34.9 |OK |01 |044 |
017 |RO 25 0700636F | |DA48B8DB |17.08 10:11:41.2 |OK |01 |030 |
018 |RO 25 2012614F | |DA48BA88 |17.08 10:14:26.6 |OK |01 |048 |
019 |RO 25 0700649F | |DA493359 |17.08 10:14:39.5 |OK |01 |027 |
020 |RO 25 2012616F | |DA48B968 |17.08 10:14:51.5 |OK |01 |050 |
021 |RO 25 0706840F | |DA493192 |17.08 10:15:42.9 |OK |01 |042 |
022 |RO 25 0700615F | |DA48B85D |17.08 10:15:51.9 |OK |01 |029 |
023 |RO 25 2012606F | |DA48BBAF |17.08 10:17:41.1 |OK |01 |005 |
024 |RO 25 0252081F | |DA4931C5 |17.08 10:17:59.3 |OK |01 |010 |
025 |RO 25 2012615F | |DA48B8A0 |17.08 10:20:36.2 |OK |01 |046 |
026 |RO 25 0700601F | |DA492FC9 |17.08 10:21:39.0 |OK |01 |025 |
027 |RO 25 0700612F | |DA49357E |17.08 10:21:40.5 |OK |01 |012 |
028 |RO 25 2012621F | |DA48BA10 |17.08 10:21:48.3 |OK |01 |033 |
029 |RO 25 0706842F | |DA49335B |17.08 10:23:15.8 |OK |01 |047 |
030 |RO 25 0700623F | |DA5C9ECE |17.08 10:27:17.6 |OK |01 |018 |
031 |RO 25 2012624F | |DA48BB12 |17.08 10:29:00.5 |OK |01 |019 |
032 |RO 25 2012622F | |DA48B8AC |17.08 10:29:01.9 |OK |01 |003 |
033 |RO 25 0700633F | |DA493309 |17.08 10:31:27.7 |OK |01 |036 |
034 |RO 25 0700625F | |DA4933F7 |17.08 10:32:38.0 |OK |01 |051 |
035 |RO 25 0700608F | |DA172C4D |17.08 10:32:56.6 |OK |01 |024 |
036 |RO 25 0700620F | |DA48B9CB |17.08 10:37:38.3 |OK |01 |041 |
037 |RO 25 0700621F | |DA48BB31 |17.08 10:37:47.4 |OK |01 |032 |
038 |RO 25 0700613F | |DA493251 |17.08 10:40:56.5 |OK |01 |022 |
039 |RO 25 0700637F | |DA4933A4 |17.08 10:41:46.5 |OK |01 |006 |

FISA SOSIRI EVALUARE 17.08.2025 09:51

Concurs : Pleven Loc lansare : Pleven

Latitudine : 43°25'0.500"N Longitudine : 24°37'30.56"E
Distanta : 191.6 km Ora lansarii : 17.08.2025 07:20:00
Cod columbofil : 030927 Columbofil : Lupescu Ion
Latitudine : 45° 7" 19.56' N Longitudine : 24° 17" 58.65' E

Ceas Atomic : 16.08.2025 18:14:50 GPS Ceas Atomic : 17.08.2025 12:51:05 LIVE
Ceas Porumbei : 16.08.2025 18:14:50 +0 Ceas Porumbei : 17.08.2025 12:51:05 +0
Sincronizare : 16.08.2025 18:14:50 GPS +3h
Por. imbarcati : 51 Por. sositi : 44
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040 |RO 25 0700604F | |DA48B88C |17.08 11:13:28.5 |OK |01 |007 |
041 |RO 25 0700616F | |DA18955A |17.08 11:16:57.1 |OK |01 |035 |
042 |RO 25 2012629F | |DA1A0414 |17.08 11:17:37.2 |OK |01 |017 |
043 |RO 25 2012609F | |DA48BB70 |17.08 11:39:37.7 |OK |01 |023 |
044 |RO 25 0700609F | |DA48BB6E |17.08 12:33:26.6 |OK |01 |016 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare
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